
Dodatek č. 1 rámcové kupní smlouvy č. 2021/0489/OZP_OSCOZP

Kupující:
se sídlem: 
zastoupené: 
pověřena k podpisu. 
IČ:
DIČ:

 

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Mgr. Milan Volf, primátor města
Petra Melčová, náměstkyně primátora
00234516
CZ00234516

  
 

osoba oprávněná jednat ve věcech jednotlivých zakázek:

Petra Moravcová - Odbor životního prostředí,  

(dále jen „kupující")

Prodávající:
se sídlem:
IČ:
DIČ:

 

Ivo Solnař
Lužická 21, 120 00 Praha 2 
71681302 
CZ7811010207 

   
 

osoba oprávněná jednat ve věcech jednotlivých zakázek:

Ivo Solnař,  

(dále jen „prodávající")
1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 28. 5. 2021 rámcovou kupní smlouvu č. 2021/0489/OZP_OSCOZP, 
jejímž předmětem je sjednání podmínek týkajících se jednotlivých veřejných zakázek na pořízení 
opakujících se dodávek papírových sáčků na psí exkrementy prodávajícím kupujícímu (dále jen 
„smlouva").

1.2 Předmětem tohoto dodatku je zvýšení ceny za jednotlivé zakázky a sjednání možnosti její další 
úpravy v závislosti na zvýšení ceny vstupů Prodávajícího.

1.3 Smluvní strany tímto dodatkem nahrazují původní zněni čí. 4 odst. 4.1 tímto novým zněním:

„4.1 Cena za jednotlivou zakázku dle této smlouvy je stanovena takto:

Cena za 1 ks/balení po 25 ks činí: 24,69...................Kč bez DPH

5,18............................... DPH ve výši 21%

tj. 29,79.............. Kč včetně DPH ve výši 21%“

1.4 V případě zvýšení cen vstupů Prodávajícího nezbytných pro plnění smlouvy je Prodávající 
oprávněn zvýšit cenu za jednotlivé zakázky, a to výhradně v rozsahu zvýšení ceny příslušného 
vstupu. Prodávající se zavazuje oznámit zvýšení ceny Kupujícímu nejméně jeden (1) měsíc 
předem, a to na elektronickým oznámením na adresu posta@mestokladno.cz. Nevyjádří-li 
Kupující nesouhlas s takovým zvýšením, a to písemným elektronickým oznámením doručeným 
Prodávajícímu na elektronickou adresu ivo@fedog.cz ve lhůtě čtrnácti (14) dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o zvýšení ceny, má se za to, že s takovým zvýšením souhlasí. Nesouhlasi
li Kupující se zvýšením ceny, má Prodávající právo vypovědět smlouvu s účinností ke dni

1



účinnosti zvýšení ceny. V případě, že Prodávající nevypoví smlouvu podle předchozí věty, platí 
dále ceny před navrhovaným zvýšením.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
Je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž Kupující obdrží 3 vyhotovení a 
Prodávající 1 vyhotovení.

2.3 Smluvní strany prohlašují, že textu dodatku porozuměly a že jeho uzavření je projevem jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle, který není činěn v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek a na 
důkaz toho připojují své podpisy.

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Kladno dne:

IVO ŠOLNÁŘ
ilU&dtisá 21
120 00 Praha 2

2


